Câmsrrr ffiluntrtpst [e [,sgcstle[
ESTADo Dcl eanaruÁ

i,i,, !.I.iiÂ N4 UNICI PAL DE CASCAVEL

r.CCe oem :c,'1/ lI/)r

P roto co o

Excelentíssimo Scnhor Presiclente da Câmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos que regem o art. 1.43 do Regrmento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, perante a Secretaria Murucipal de
meio ambieÍrte - SEMA, solicitando a rca1szaçào de roçada em três terÍenos no Bairro
Canadá, especificamente na rua Vicente Machado números 3437, na rua voluntários do
pâtia número 3729 e Íta rna Elvira Faiten Franz número 630.

É a Indrcação. Sala das Sessões

Cascavel, 07 dezembro de 2021,

/Pros

Justificação

À teferida indicação tem como parte do trabalho do vereador, em auxiüaÍ
as secretarias para uma melhoria nas condições da população, sendo assim solicito a

rcabzaçào de roçada em ttês teÍÍenos no Bairro Canadâ, especificamente nâ rua Vicente
Machado números 3437, na rua voluntários da pátia número 3729 e na rua Elvira Faiten
Franz número 630. Tendo em vista que os teÍrenos estão abandonados e coflstantemente
vem tecebendo denúncias de prolifetação de ratos e animais peçonhentos, com isso os

terÍenos toÍfla-se um perigo p^r^ as residências ao seu redor.

1[f

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel -

rNDrcÂÇÃo N" I\ :,9 ,DE 2021
(?roponente: Vereador Dr. Lauri/Pros)

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel,pr.gov.br - e-mail: admin@camara

'ana

t

ESTADo Do eanaruÁ

Para faci\tar o entendrmento da demanda, apÍesentamos fotos e vídeos que pode ser
verificado com a leitura dos QR-Code através da câmera do celular:

I

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-027 - Cascavel - Pa

L,i

I

I I

I

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr
,'í